Confessory quam Moderram contenti eiusdem Mariae contenti Locmiersuna
 de hac luce decedere contigent. Ipse tunc ipsa bona eiusdem Omnia Nobilia et mi-
 nobilia huius locorum consistens super ipsum Mantum sui modo quous at
 unis titolo concernent cum Universis attinet gratia omnibus actibus fructibus
 proventibus sub exceptis una adutalibus tenent habeat et possideat ac illis
 ad exheredationem sub temporibus usufructus. Post mortem vero ipsa bona eadem
 Omnia in successores March sui devolventur. Simili etiam modo spiritus
 Mariae Locmiersuna quam Memoratis Nobles Bartholomei
 Confessory Mantum eiusdem omni contigent. Ipse tunc ipsa bona eiusdem Omnia
 Nobilia et nobilia huius locorum consistens summam quasque pecuni-
 anas contenti suam quous modo spectat cum omnibus actibus fructibus
 proventibus attinet et hinc sub exceptis una adutalibus tenent habe-
 at et possideat ac illis ad exheredationem sub temporibus usufructus. Post
 decessum vero ipsa bona eadem Omnia in successores contenti sui devol-
 ventur.

LOCMIER

Abrenunciatio

Coram officio et Actibus iudicibus (sacerdotibus) Joannem Branscen pro componentem
 Maria filia olim Bartholomei Locmier cum suis Nobilibus Bar-
 tholomei Confessory cum eiusdem March sui hinc tenent personaliter
 assistit et consensu contentos sana mente et corpore expro palam ac li-
 bere recognovit. Quia Noblem Albertum olim Bartholomei Locmier
 fratrem suum germanum de plutione dotis tam in paratis pecuniis tam
 et omni expeditione se recognoscens de hinc paternis et maternis
 concernent ob optatam sufficientem satisfactionem quietat et libens facit
 hinc omnibus paternis et maternis summis pecuniariis abrenunci-
 at et appetit temporibus.

Actum in Curia Regia Branscen
 feria Quinta in festivo festi
 Conversionis Sancti Pauli
 Apostoli Anno Dni Millesimo
 Sexcentimo Quinquagesimo Primo.
 Markowski Issersdy Emisso.

Coram officio et Actibus iudicibus (sacerdotibus) Joannem Branscen pro componentem
 Michael olim Stanislaus Markowski et Maria filia et eiusdem
 Stanislaus Markowski Ingo nupta ipsa quidem Maria et eiusdem

frs

fratris sui personale assistent et consensu presentibus ab Sena de Illis et
bertus filius Nobilis Matthei Defensioj pariter ex alia sana mente et con-
pore ex parte palam ac libere recognoverunt et quilibet eorum se a pntese
recognovit. Quia ipsi se se mutuo et invicem de vulneribus sibi ab
Illis illatis et foram illis pntibus in seipso et interventem inter se
amicitiam et pntiam sibi satisfactionem quietant emittunt et libere se
faciunt Obstructionem vulnere capiant et amittant perpetuo.

Lopienie Jezie Donatio.

Coram officio et Actibus pntibus Caspari Capitan' Bransien' pnt' comparant
Nobilis Martinus olim Franciscus Lopienis de Lopienie Jezie hns sanus men-
te et corpore ex parte palam ac libere recognovit. Quia Nobilis Laurentio
olim Pauli Lopienis de eodem hns et ipsi postrem' Bonorum suorum
mms bellum in hntate Lopienie Jezie hnt in Thea duodecim filios
incipit a lra strata Bransien' ad plateam quod tendit per bellam pntem
inter met' Ludasie et Francisci olim Petri Lopienis raris Item in campo
ad pntem Gyone hos filios incipit agrarie hntezinda ad lram
Bmwa tendent inter met' Nolum Thomae Bierut et Francisci Lopien-
is raris Item in alio campo hos filios incipit agrarie Bierubus-
da ad agrariam Samozie tendent inter met' Nolum Alberti Martensioj
et cum Laurentio raris sum agris et Gub' illis hnt excepto dedit donavit
in scriptis et in pntibus assignavit. Qui iam expone hntem cealem cum pace
pntem p' Nolum et Nobles durt' officio acceptanda dat et admittit Caerem tu hntem
et eutionem Omnimoda omne pntem ab omni impedimento iudicio p' Omnes
pntes Ones cauet sub damno pntibus simpli taxat et edicent' de coram off-
pntibus perempta rntione Omnibus iuris remedijs se et suis hntibus hntibus.

Lopienski Donatio.

Coram officio et Actibus pntibus Caspari Capitan' Bransien' pnt' comparant Nobilis
Laurentius olim Pauli Lopienis de Lopienie Jezie hns sanus mente et
corpore ex parte palam ac libere recognovit. Quia Nobilis Martinus olim Francisci
Lopienis de eodem hns et ipsi postrem' Bonorum suorum mms bellum in hntate
Lopienie Jezie hnt in Thea durt' sulcos incipit a platea quod tendit p' bell-
lam ad fluvium pntem inter met' Ludasie et Francisci Lopienis
raris sum arboribus in ead' Thea existent' et omnibus illis hnt excepto
dedit donavit in scriptis et in pntibus assignavit. Qui iam expone hntem
misonem cealem cum pace pntem p' Nolum et Nobles durt' officio acceptanda
dat et admittit Caerem tu hntem et eutionem Omnimoda omne pntem
ab omni impedimento iudicio p' Omnes pntes Ones cauet sub damno pntibus
simpli taxat et edicent' de coram officio pntibus perempta rntione Omnibus in
universum iuris remedijs se et suis hntibus hntibus.

Falkowski Obligatio.

Coram officio et Actibus pntibus Caspari Capitan' Bransien' pnt' comparant Nobilis
Martinus